

BASINDA

Başbakan temel atacak

G. YENİ ASYA - 34

ANKARA - Türk Eczacıları Birliği (TEB) Sosyal ve Kültürel Tesisleri'nin temeli, bugün Başbakan Mesut Yılmaz tarafından atılacak. TEB'den yapılan açıklamaya göre, sosyal ve kültürel tesislerin temel atma töreni, yarın Başbakan Mesut Yılmaz'ın katılımıyla Ümitköy Çayyolu mevkiinde gerçekleşecek. Birlik üyelerinin sosyal ve kültürel alanlardaki ihtiyaçlarına cevap verecek ve anlamda önemli bir eksikliği giderecek tesislerin projesi, 21 bin 500 üyesi bulunan ve 39 eczacı odasından oluşan TEB tarafından finanse edilecek. Mülkiyeti TEB'e ait sosyal ve kültürel

yapı kompleksi, 5 bin 459 metrekare üzerine kurulacak. Tesisler bünyesinde; kongre, konferans, sempozyum gibi çeşitli işlevlere uygun planlanmış 300 kişilik toplantı salonu, kütüphane, okuma odaları ve mesleki eğitim programlarının da yürütülmesine yönelik 150 kişilik toplantı salonu haline gelebilen derslikler ve yüzme havuzu ile spor aktivitelerinin gerçekleştirileceği alanlar yer alacak. 72 yatak kapasiteli iki katlı konaklama ünitesi ve gerekli idari birimlerin de bulunacağı tesisin çevre halkının yararlanabileceği bir de sağlık ünitesi yer alacak.

Susurluk bir yılını tamamlayıyor G-CUMHURİYET - 34

Kimse hükümete güvenmiyor

ANKARA (Cumhuriyet Büro) - Sivil toplum örgütleri ve bazı siyasi partiler bir araya gelerek Susurluk kazasının 1. yıldönümünde hükümete güvenmediklerini ve ülkedeki olumsuzlukların hesabını, ancak toplumsal muhalefet güçlerinin birliğinin sorabileceğini belirttiler.

Ceteler, devlet ve mafya üçgeninin kirliliğiyle tüm Türkiye'nin gözleri önüne seren Susurluk kazasının 1. yıldönümüne doğru, bazı siyasi partilerin ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri bir araya geldi. Özgürlük ve Dayanışma Partisi (ÖDP), Halkın Demokrasi Partisi (HA-DEP), Demokrasi ve Barış Partisi (DBP), Sosyalist İktidar Partisi (SİP), Emegün Partisi (EMEP), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DISK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türk Eczacıları Birliği (TEB), Türk Dişhekimleri Birliği (TDB), Çağdaş Hukukçular Derneği

(CHD), Çağdaş Gazeteciler Demeyi (CGD), İnsan Hakları Derneği (İHD), Halkçileri, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği, Hacı Bektaş-ı Veli Anadolu Kültür Vakfı, Mülkiyeliler Birliği, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği temsilcileri, dün yaptıkları ortak basın açıklamasında, tüm Türkiye'ye yolsuzlukların hesabını sormak ve "çetelere dokunmak" için 2 Kasım'da Susurluk'ta olma çağrısı yaptılar.

TMMOB Genel Başkanı Yavuz Önen, Susurluk konusunda artık sözlerine değer vermediklerini belirterek "Uygulama bekliyoruz. Bütün yolsuzluklara karşı eski hataların onarılması yönünde hiçbir fiili uygulamaya olmamıştır. Hükümetin yaptıkları güven verici değil güven sarsıcı" dedi.

Partiler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, hükümetten bir şey beklemenin olanaksız olduğunu, ancak demokrasi güçleri olarak bunun peşini bırakmayacaklarını belirttiler.

İlaç reklamına Danıştay'dan ikinci ret

G. EKONOMİ - 34 29

DANIŞTAY reçetesiz ilaçların reklamının radyo ve televizyonlardan yayınlanmasına ikinci kez vize vermedi.

A.A. muhabirinin edindiği bilgiye göre, Danıştay İdari Dava Dairesi Birliği'nin açtığı dava üzerine, reçetesiz ilaç reklamlarının radyo ve televizyonlardan yayınlanmasına olanak tanıyan yönetmeliği iptal eden 10. Daire'nin bu kararını temyiz ederek, "Bu aşamada yürütmenin durdurulması" isteminde bulunan Sağlık Bakanlığı'nin başvurusunu sonuçlandırdı.

Genel Kurul, reçetesiz ilaç reklamlarının radyo ve televizyonlardan yayınlanmasını ilgili yasaya ayonayarak, bakanlığın temyiz ve "Bu aşamada yürütmenin durdurulması" istemlerini reddetti. -DAVA SÜRECİ-

Geçtiğimiz yılın Nisan ayında, "Beşeri İspençiyari ve Tıbbi Müs-

tahzarları Tıbbi Tanıtım Yönetmeliği"nde değişiklik yapılarak, reçetesiz ilaçların reklamlarının radyo ve televizyonlardan yayınlanmasına olanak tanıyan yönetmeliğin iptali için Danıştay'dan ikinci ret geldi.

Bunun üzerine, Türk Eczacıları Birliği'nce, reçetesiz ilaçların reklamlarının radyo ve televizyonlardan yayınlanmasının, uzman detimsiz ilaç kullanımına yol açabileceği yolunda kamuoyunda bir tartışma başlatılmıştı.

Türk Eczacılar Birliği ayrıca, çirkin yönetmelik değişikliğinin sürerek, Danıştay 10. Dairesi'ne dava açmıştı.

Danıştay 10. Dairesi de, Eczacılar Birliği'nin bu başvurusunu yerinde bularak yönetmeliği iptal et-rine, 10. Daire'nin kararını İdari Dava Daireleri Genel Kurulu'na temyiz ederek, "bu aşamada yürüt-menin durdurulması" isteminde bulunmuştu.

TEB

SSK 'lilerin ilaç sorununa çözüm

Ekonomi Servisi- Sosyal Sigortalar Kurumu (SSK) ile Türk Eczacılar Birliği (TEB) arasında, "Eczanelerden ilaç alımı konusunda SSK Genel Müdürü Kemal Kılıçdaroğlu ile TEB Başkanı Mehmet Domaç tarafından imzalanan protokol gereğince, SSK'den hizmet satın alan 30 milyon sigortalının eczanelerden ilaç alımı yaygınlaşacak.

TEB Başkanı Mehmet Domaç, imza töreninde yaptığı konuşmada, protokolün her yıl yenileceğini bildirdi. Domaç, anlaşma yapacağını belirterek, eczacıların da SSK'lilere, SSK tarafından yayımlanan "esdeğər ilaç listesi"nde bulunan ilaçların en ucuzunu vereceğini kaydetti. Eczacıların reçetede bulunmayan tüm ilaçları temin edip sigortaya vereceğini ve reçeteleri bilmeyeceğini bildiren Domaç, SSK'nin da reçete bedellerini bir ayda ödeyeceğini vurguladı.

SSK Genel Müdürü Kemal Kılıçdaroğlu da SSK olarak ilaç konusunda başlatılan "esdeğər ilaç uygulaması"nın kendi eczanelerinde yürütüldüğünü, bunu diğer eczanelerde de yaygınlaştırmak istediklerini söyledi. Kılıçdaroğlu, protokol gereği işbirliği yapacakları eczanelerde de esdeğər ilaç uygulamasına geçileceğini vurgulayarak, bu eczanelerde kurulacak bilgisayar sistemini ile de kişilerin ilaç tüketimlerini kontrol imkânı bulacaklarını kaydetti.

Şivil toplum örgütleri 2 Kasım'da Susurluk'ta

İSTANBUL (Zaman)- Şivil toplum örgütleri ve meslek odaları, Türkiye'yi sarsan Susurluk kazasının yıldönümünde Susurluk'ta miting yapma kararı aldılar. Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Lokali'nde bir toplantı yapan ÖDP, HADEP, DBP, SIP, EMEP, KESK, DİSK, TMMOB, ÇHD, ÇGD, İHD, Türk Eczacılar Birliği, Halkevleri, Pir Sultan Abdal Kültür Demeyi, Mali Müşavirler Birliği temsilcileri, önümüzdeki 2 Kasım günü Susurluk'ta miting yapma kararı aldıklarını kamuoyuna açıkladılar.

Şivil toplum örgütleri adına konuşan TMMOB Başkanı Yavuz Önen, "Şivil toplumun açılımında, "Kaza derin devletin bir fotoğrafı", ortaya koymuştur. Ancak, derin devletin bu tepkileri bastırma ve yönlendirme çabası içindedir. Bütün yurttaşlarımız Türkiye'nin önünü açmak için Susurluk'ta çağırıyoruz." dedi. İLHAN KAYA

İlaç araştırmalarına Türkiye de katılmalı

Türk Eczacıları Birliği, uluslararası referansa sahip olacak "İlaç Araştırmaları Merkezi" kuracak.

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç yaptığı açıklamada, dünyada ilaç sanayinin büyük bir hızla geliştiğini, yeni ilaçların bulunduğunu ve hergün bu konuda yeni atılımların gerçekleştiğini belirterek, Türkiye'nin de ilaç araştırmaları için de yer alması gerektiğini söyledi.

Domaç, Türk Eczacıları Birliği olarak,

Türkiye'de yıllardır büyük eksikliği hissedilen İlaç Araştırma Merkezi'nin kurulması konusunda çalışma başlattıklarını, uygun bir arsa bulunduğu merkezin inşasına başlanacağını bildirdi.

AIDS başta olmak üzere birçok hastalığın tedavisinde kullanılacak ilaçlar konusunda araştırma yapabilecek merkezin, yabancı bir firma ile ortaklaşa kurulacağını kaydeden Domaç, 4 milyon dolarla mal olması planlanan merkezin, son teknolojik cihazlarla donatılacağını belirtti.

Uluslararası referans merkezi niteliğinde olması planlanan merkezde, birçok uluslararası konuda araştırma yapılabileceğini hatırlatan Domaç, merkezin Türk Cumhuriyetlerine de hizmet verebileceğini söyledi.

Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan ilaçların araştırılmasının da bu merkezde yapılabileceğini bildiren Domaç, merkezin, itiraz olması halinde ilaçların ruhsatlarını da iptal etme yetkisinin bulunacağını kaydetti.

Domaç, çok yönlü olarak faaliyet gösterecek merkezin, gıda araştırmaları konusunda da hizmet vereceğine dikkati çekerek, yurtdışına ihraç edilen gıdaların hormon, bakteri ve tıbbi ilaçları ile diğer maddelerin bulunup bulunmadığı konusunda da çalışmaları yapacağını ifade etti.

Merkezin uluslararası referans merkezi olacağı için, buradan verilecek raporların uluslararası güvenilirlik ölçülerinde olacağını, böylece Türkiye'de üretilen gıdaların yurtdışında daha güvenli kullanımını sağlanacağını bildirdi.

Şiddet kültürü değil

ANKARA - 500 bin çalınan temsil eden 6 meslek birliği, 1 Eylül Dünya Barış Günü etkinliklerini destekleyerek, "Barış, ancak demokrasi, özgürlük ve insan haklarının olduğu ortamda yaşama geçirebilir" mesajı verdi.

Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği, Türk Tabipleri Birliği ve Türk Veteriner Hekimleri Birliği tarafından ortaklaşa düzenlenen basın toplantısında, "Her türlü savaş ortamının sona erdirilmesi" istendi.

TTB Genel Sekreteri Eriş Bilaloglu, geçen bir yıl içerisinde barış adına önemli bir gelişme sağlanmadığını vurgulayarak, şiddetin "kültür" olarak dayatılmasını kınadı. Barışın yaşamsal olduğunu savınan Bilaloglu, "Demokratik hak ve özgürlüklerin önünü açacak, barıştan yana seslerini yükseltmesinin olanak sunacak çabalara engel olunmamasına" dikkat çekti. (Radikal)